[image: image1.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
пгт Славянка

17.10.2013

       №  15

О вступлении в Союз муниципальных

контрольно-счетных органов Российской

Федерации и о делегировании полномочий

Контрольно-счетному  управлению

Хасанского муниципального района

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хасанского муниципального района, Положением о Контрольно-счетном управлении Хасанского муниципального района, утвержденным  решением Думы Хасанского муниципального района от 26.09.2012 № 491

Дума Хасанского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Вступить в Союз муниципальных контрольно-счетных органов Российской Федерации (далее по тексту Союз МКСО) в качестве его полноправного члена.

2. Делегировать  Контрольно-счетному управлению Хасанского муниципального района право представлять Думу Хасанского муниципального района по всем вопросам деятельности Союза МКСО, а так же нести права и обязанности, предусмотренные Уставом  Союза МКСО.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                                 А.Д. Рябова
_1380689535.doc
[image: image1.png]